elektronicznego systemu obsługi rachunków), bez pobierania opłat i prowizji, 

l) możliwość zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym - w terminie 1 miesiąca od daty 

zawarcia umowy do końca trwania umowy (łączny maksymalny okres kredytowania 30 

miesięcy) dla Gminy Strzelno do kwoty 1.500.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset 

tysięcy złotych 00/100) przeznaczonego na pokrycie okresowego (krótkoterminowego) 

niedoboru środków budżetowych, a odsetki będą pobierane tylko od wykorzystanej kwoty 

kredytu (bez dodatkowych opłat, prowizji lub kar od kredytu niewykorzystanego); 

oprocentowanie kredytu oparte na stawce WIBOR 1M z poprzedniego miesiąca, powiększonej

[...]

Tabela prowizji i opłat od czynności bankowych oraz stawki oprocentowania środków na rachunku 

na rzecz Gminy Strzelno stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej umowy.  

§ 13 

1. Bank uruchomi dla Zamawiającego kredyt w rachunku podstawowym (bieżącym) od. do końca 

trwania umowy dla Gminy Strzelno do wysokości 1.500.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset 

tysięcy 00/100).  

2. Odsetki od kredytu będą liczone od kwoty wykorzystanego kredytu i za dni, kiedy to zadłużenie 

występowało.  

3. Oprocentowanie kredytu oparte na stawce WIBOR 1M z poprzedniego miesiąca, powiększonej o 

marżę banku, które wynosi ……   i prowizje zgodnie ze złożoną oferta.